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Wettkampf 7 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Jan Adams 2014 SG Oberhausen 03:50,07
  100m: 01:49,41 (01:49,41) | 200m: 03:50,07 (02:00,66)

2. Jonathan Mersch 2014 SG Oberhausen 03:53,80
  100m: 01:50,46 (01:50,46) | 200m: 03:53,80 (02:03,34)

3. Leonard Grendel 2014 SG Oberhausen 03:56,95
  100m: 01:54,74 (01:54,74) | 200m: 03:56,95 (02:02,21)

4. Paul Dumrauf 2014 SG Oberhausen 03:59,32
  100m: 01:52,47 (01:52,47) | 200m: 03:59,32 (02:06,85)

5. Elias Knack 2014 SG Oberhausen 04:01,62
  100m: 01:54,12 (01:54,12) | 200m: 04:01,62 (02:07,50)

6. Mikko Rutert 2014 DJK Delphin Osterfeld 04:11,48
  100m: 02:00,79 (02:00,79) | 200m: 04:11,48 (02:10,69)

7. Maximilien Delonnoy 2014 PSV Oberhausen 04:34,13
  100m: 02:10,79 (02:10,79) | 200m: 04:34,13 (02:23,34)

8. Hugo Knopp 2014 PSV Oberhausen 04:34,56
  100m: 02:08,56 (02:08,56) | 200m: 04:34,56 (02:26,00)

9. Ahmet Bolat 2014 PSV Oberhausen 04:43,92
  100m: 02:13,21 (02:13,21) | 200m: 04:43,92 (02:30,71)

10. Henry Düben 2014 PSV Oberhausen 04:50,54
  100m: 02:22,76 (02:22,76) | 200m: 04:50,54 (02:27,78)

11. Alessio Pohl 2014 DJK Delphin Osterfeld 04:51,49
  100m: 02:18,94 (02:18,94) | 200m: 04:51,49 (02:32,55)

12. Tom Kamper 2014 PSV Oberhausen 06:19,05
  100m: 03:02,95 (03:02,95) | 200m: 06:19,05 (03:16,10)

disqualifiziert
Luca Ramirez Delgardo 2014 DJK Delphin Osterfeld

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:40

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Jaydon Küpper 2013 SG Oberhausen 03:21,66
  100m: 01:39,82 (01:39,82) | 200m: 03:21,66 (01:41,84)

2. Milo Nattmann 2013 SG Oberhausen 03:28,07
  100m: 01:38,75 (01:38,75) | 200m: 03:28,07 (01:49,32)

3. Marwin Schledorn 2013 PSV Oberhausen 03:58,60
  100m: 01:55,03 (01:55,03) | 200m: 03:58,60 (02:03,57)

4. Alexander Schlegel 2013 DJK Delphin Osterfeld 04:13,01
  100m: 02:01,00 (02:01,00) | 200m: 04:13,01 (02:12,01)

5. Lewis Kleiner 2013 PSV Oberhausen 04:17,01
  100m: 02:00,28 (02:00,28) | 200m: 04:17,01 (02:16,73)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Felix Koböck 2013 DJK Delphin Osterfeld 04:33,73

  100m: 02:10,88 (02:10,88) | 200m: 04:33,73 (02:22,85)
7. Lian Trupi 2013 DJK Delphin Osterfeld 04:39,11

  100m: 02:11,98 (02:11,98) | 200m: 04:39,11 (02:27,13)
8. Padmanaban Vigramar 2013 PSV Oberhausen 04:52,77

  100m: 02:18,80 (02:18,80) | 200m: 04:52,77 (02:33,97)

nicht am Start
Till Schubert 2013 SG Oberhausen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Mika Weidlich 2012 SG Oberhausen 03:12,36
  100m: 01:33,86 (01:33,86) | 200m: 03:12,36 (01:38,50)

2. Felix Kleine-Berkenbusch 2012 DJK Delphin Osterfeld 03:15,81
  100m: 01:32,78 (01:32,78) | 200m: 03:15,81 (01:43,03)

3. Philipp Czopka 2012 SG Oberhausen 03:40,50
  100m: 01:47,31 (01:47,31) | 200m: 03:40,50 (01:53,19)

4. Julius Constantin van den Boom 2012 SG Oberhausen 03:40,77
  100m: 01:46,77 (01:46,77) | 200m: 03:40,77 (01:54,00)

5. Felix Splitt 2012 DJK Delphin Osterfeld 04:03,12

abgemeldet
Max Heitmann 2012 DJK Delphin Osterfeld

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Dzejlan Hukic 2011 SG Oberhausen 02:43,16
  100m: 01:18,19 (01:18,19) | 200m: 02:43,16 (01:24,97)

2. Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen 02:46,68
  100m: 01:20,46 (01:20,46) | 200m: 02:46,68 (01:26,22)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 02:15,37
  100m: 01:04,89 (01:04,89) | 200m: 02:15,37 (01:10,48)

2. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 02:23,71
  100m: 01:09,82 (01:09,82) | 200m: 02:23,71 (01:13,89)

3. Fabian Schäfer 2010 PSV Oberhausen 02:34,42
  100m: 01:15,98 (01:15,98) | 200m: 02:34,42 (01:18,44)

4. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen 02:36,61
  100m: 01:16,26 (01:16,26) | 200m: 02:36,61 (01:20,35)

5. Louis Plankert 2010 SG Oberhausen 02:49,82
  100m: 01:22,16 (01:22,16) | 200m: 02:49,82 (01:27,66)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Abishanth Markandu 2010 PSV Oberhausen 02:59,83

  100m: 01:25,31 (01:25,31) | 200m: 02:59,83 (01:34,52)
7. Joel Schopper 2010 DJK Delphin Osterfeld 03:15,79

  100m: 01:33,00 (01:33,00) | 200m: 03:15,79 (01:42,79)
8. Mervil Bjelic 2010 DJK Delphin Osterfeld 03:23,01

  100m: 01:37,32 (01:37,32) | 200m: 03:23,01 (01:45,69)

abgemeldet
Emilian Lang 2010 DJK Delphin Osterfeld

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Max Honstein 2009 SG Oberhausen 02:04,27
  100m: 00:59,02 (00:59,02) | 200m: 02:04,27 (01:05,25)

2. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 02:18,03
  100m: 01:06,71 (01:06,71) | 200m: 02:18,03 (01:11,32)

3. Leon Kröhnert 2009 DJK Delphin Osterfeld 03:01,91
  100m: 01:25,30 (01:25,30) | 200m: 03:01,91 (01:36,61)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 02:07,45
  100m: 01:01,23 (01:01,23) | 200m: 02:07,45 (01:06,22)

2. Melvin Rulofs 2008 SG Oberhausen 02:26,78
  100m: 01:10,77 (01:10,77) | 200m: 02:26,78 (01:16,01)

3. Nikita Kaslauskis 2008 PSV Oberhausen 02:26,81
  100m: 01:09,27 (01:09,27) | 200m: 02:26,81 (01:17,54)

4. Dennis Benske 2008 PSV Oberhausen 02:30,30
  100m: 01:11,92 (01:11,92) | 200m: 02:30,30 (01:18,38)

5. Andrei Tuigunov 2008 SG Oberhausen 02:54,63

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 02:08,74
  100m: 01:01,03 (01:01,03) | 200m: 02:08,74 (01:07,71)

2. Maxim Kroschka 2007 PSV Oberhausen 02:11,50
  100m: 01:04,30 (01:04,30) | 200m: 02:11,50 (01:07,20)

3. Nico Baerwald 2007 SG Oberhausen 02:22,43
  100m: 01:08,46 (01:08,46) | 200m: 02:22,43 (01:13,97)

4. Tristan Spitz Leal 2007 PSV Oberhausen 02:22,64
  100m: 01:09,80 (01:09,80) | 200m: 02:22,64 (01:12,84)
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Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Lukas Foks 2006 SG Oberhausen 02:05,52
  100m: 00:58,58 (00:58,58) | 200m: 02:05,52 (01:06,94)

2. Joshua Tillmann 2004 DJK Delphin Osterfeld 02:08,82
  100m: 01:01,81 (01:01,81) | 200m: 02:08,82 (01:07,01)

3. Jan Cedric Eis 2002 SG Oberhausen 02:17,35
  100m: 01:06,88 (01:06,88) | 200m: 02:17,35 (01:10,47)

4. Andre Plasil 1973 SG Oberhausen 02:26,53
  100m: 01:09,06 (01:09,06) | 200m: 02:26,53 (01:17,47)

nicht am Start
Titus Wentzel 2003 PSV Oberhausen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister

Max Honstein 2009 SG Oberhausen 02:04,27
  100m: 00:59,02 (00:59,02) | 200m: 02:04,27 (01:05,25)

2. Lukas Foks 2006 SG Oberhausen 02:05,52
  100m: 00:58,58 (00:58,58) | 200m: 02:05,52 (01:06,94)

3. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 02:07,45
  100m: 01:01,23 (01:01,23) | 200m: 02:07,45 (01:06,22)

4. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 02:08,74
  100m: 01:01,03 (01:01,03) | 200m: 02:08,74 (01:07,71)

5. Joshua Tillmann 2004 DJK Delphin Osterfeld 02:08,82
  100m: 01:01,81 (01:01,81) | 200m: 02:08,82 (01:07,01)

6. Maxim Kroschka 2007 PSV Oberhausen 02:11,50
  100m: 01:04,30 (01:04,30) | 200m: 02:11,50 (01:07,20)

7. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 02:15,37
  100m: 01:04,89 (01:04,89) | 200m: 02:15,37 (01:10,48)

8. Jan Cedric Eis 2002 SG Oberhausen 02:17,35
  100m: 01:06,88 (01:06,88) | 200m: 02:17,35 (01:10,47)

9. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 02:18,03
  100m: 01:06,71 (01:06,71) | 200m: 02:18,03 (01:11,32)

10. Nico Baerwald 2007 SG Oberhausen 02:22,43
  100m: 01:08,46 (01:08,46) | 200m: 02:22,43 (01:13,97)

11. Tristan Spitz Leal 2007 PSV Oberhausen 02:22,64
  100m: 01:09,80 (01:09,80) | 200m: 02:22,64 (01:12,84)

12. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 02:23,71
  100m: 01:09,82 (01:09,82) | 200m: 02:23,71 (01:13,89)

13. Andre Plasil 1973 SG Oberhausen 02:26,53
  100m: 01:09,06 (01:09,06) | 200m: 02:26,53 (01:17,47)

14. Melvin Rulofs 2008 SG Oberhausen 02:26,78
  100m: 01:10,77 (01:10,77) | 200m: 02:26,78 (01:16,01)

15. Nikita Kaslauskis 2008 PSV Oberhausen 02:26,81
  100m: 01:09,27 (01:09,27) | 200m: 02:26,81 (01:17,54)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Dennis Benske 2008 PSV Oberhausen 02:30,30

  100m: 01:11,92 (01:11,92) | 200m: 02:30,30 (01:18,38)
17. Fabian Schäfer 2010 PSV Oberhausen 02:34,42

  100m: 01:15,98 (01:15,98) | 200m: 02:34,42 (01:18,44)
18. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen 02:36,61

  100m: 01:16,26 (01:16,26) | 200m: 02:36,61 (01:20,35)
19. Dzejlan Hukic 2011 SG Oberhausen 02:43,16

  100m: 01:18,19 (01:18,19) | 200m: 02:43,16 (01:24,97)
20. Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen 02:46,68

  100m: 01:20,46 (01:20,46) | 200m: 02:46,68 (01:26,22)
21. Louis Plankert 2010 SG Oberhausen 02:49,82

  100m: 01:22,16 (01:22,16) | 200m: 02:49,82 (01:27,66)
22. Andrei Tuigunov 2008 SG Oberhausen 02:54,63
23. Abishanth Markandu 2010 PSV Oberhausen 02:59,83

  100m: 01:25,31 (01:25,31) | 200m: 02:59,83 (01:34,52)
24. Leon Kröhnert 2009 DJK Delphin Osterfeld 03:01,91

  100m: 01:25,30 (01:25,30) | 200m: 03:01,91 (01:36,61)
25. Mika Weidlich 2012 SG Oberhausen 03:12,36

  100m: 01:33,86 (01:33,86) | 200m: 03:12,36 (01:38,50)
26. Joel Schopper 2010 DJK Delphin Osterfeld 03:15,79

  100m: 01:33,00 (01:33,00) | 200m: 03:15,79 (01:42,79)
27. Felix Kleine-Berkenbusch 2012 DJK Delphin Osterfeld 03:15,81

  100m: 01:32,78 (01:32,78) | 200m: 03:15,81 (01:43,03)
28. Jaydon Küpper 2013 SG Oberhausen 03:21,66

  100m: 01:39,82 (01:39,82) | 200m: 03:21,66 (01:41,84)
29. Mervil Bjelic 2010 DJK Delphin Osterfeld 03:23,01

  100m: 01:37,32 (01:37,32) | 200m: 03:23,01 (01:45,69)
30. Milo Nattmann 2013 SG Oberhausen 03:28,07

  100m: 01:38,75 (01:38,75) | 200m: 03:28,07 (01:49,32)
31. Philipp Czopka 2012 SG Oberhausen 03:40,50

  100m: 01:47,31 (01:47,31) | 200m: 03:40,50 (01:53,19)
32. Julius Constantin van den Boom 2012 SG Oberhausen 03:40,77

  100m: 01:46,77 (01:46,77) | 200m: 03:40,77 (01:54,00)
33. Jan Adams 2014 SG Oberhausen 03:50,07

  100m: 01:49,41 (01:49,41) | 200m: 03:50,07 (02:00,66)
34. Jonathan Mersch 2014 SG Oberhausen 03:53,80

  100m: 01:50,46 (01:50,46) | 200m: 03:53,80 (02:03,34)
35. Leonard Grendel 2014 SG Oberhausen 03:56,95

  100m: 01:54,74 (01:54,74) | 200m: 03:56,95 (02:02,21)
36. Marwin Schledorn 2013 PSV Oberhausen 03:58,60

  100m: 01:55,03 (01:55,03) | 200m: 03:58,60 (02:03,57)
37. Paul Dumrauf 2014 SG Oberhausen 03:59,32

  100m: 01:52,47 (01:52,47) | 200m: 03:59,32 (02:06,85)
38. Elias Knack 2014 SG Oberhausen 04:01,62

  100m: 01:54,12 (01:54,12) | 200m: 04:01,62 (02:07,50)
39. Felix Splitt 2012 DJK Delphin Osterfeld 04:03,12
40. Mikko Rutert 2014 DJK Delphin Osterfeld 04:11,48

  100m: 02:00,79 (02:00,79) | 200m: 04:11,48 (02:10,69)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
41. Alexander Schlegel 2013 DJK Delphin Osterfeld 04:13,01

  100m: 02:01,00 (02:01,00) | 200m: 04:13,01 (02:12,01)
42. Lewis Kleiner 2013 PSV Oberhausen 04:17,01

  100m: 02:00,28 (02:00,28) | 200m: 04:17,01 (02:16,73)
43. Felix Koböck 2013 DJK Delphin Osterfeld 04:33,73

  100m: 02:10,88 (02:10,88) | 200m: 04:33,73 (02:22,85)
44. Maximilien Delonnoy 2014 PSV Oberhausen 04:34,13

  100m: 02:10,79 (02:10,79) | 200m: 04:34,13 (02:23,34)
45. Hugo Knopp 2014 PSV Oberhausen 04:34,56

  100m: 02:08,56 (02:08,56) | 200m: 04:34,56 (02:26,00)
46. Lian Trupi 2013 DJK Delphin Osterfeld 04:39,11

  100m: 02:11,98 (02:11,98) | 200m: 04:39,11 (02:27,13)
47. Ahmet Bolat 2014 PSV Oberhausen 04:43,92

  100m: 02:13,21 (02:13,21) | 200m: 04:43,92 (02:30,71)
48. Henry Düben 2014 PSV Oberhausen 04:50,54

  100m: 02:22,76 (02:22,76) | 200m: 04:50,54 (02:27,78)
49. Alessio Pohl 2014 DJK Delphin Osterfeld 04:51,49

  100m: 02:18,94 (02:18,94) | 200m: 04:51,49 (02:32,55)
50. Padmanaban Vigramar 2013 PSV Oberhausen 04:52,77

  100m: 02:18,80 (02:18,80) | 200m: 04:52,77 (02:33,97)
51. Tom Kamper 2014 PSV Oberhausen 06:19,05

  100m: 03:02,95 (03:02,95) | 200m: 06:19,05 (03:16,10)

Oberhausen, den 13.05.2023
Abschnittende: 19:00 Uhr
Protokollende: 19:01 Uhr

  _______________________________    _______________________________    _______________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


